
statutární město Plzeň, městský obvod Plzeň 1  VYSSPA Sports Technology s.r.o. 
2022/007281   

1  

 

 

 DODATEK č. 4  
KE SMLOUVĚ O DÍLO č. 2022/007281 

 

 

1. 
SMLUVNÍ STRANY 

 

Objednatel:   statutární město Plzeň, městský obvod Plzeň 1 

adresa:    alej Svobody 60, 323 00 Plzeň 

IČO:    00075370 

bankovní spojení:   xxxxx 

číslo účtu:   xxxxx 

zastoupený:   Mgr. et. Mgr. Miroslavem Šumou, místostarostou MO Plzeň 1 

    na základě plné moci čj. UMO1/26516/22 ze dne 10. 11. 2022 

datová schránka (ID):  2dibh62  

(dále jen „objednatel“) 

a   

Zhotovitel:    VYSSPA Sports Technology s.r.o. 

sídlo:    Skladová 2438/6, 326 00 Plzeň  

zapsaná:    v OR u KS v Plzni, C 19148  

IČO:     27967638 

DIČ:     CZ27967638 

bankovní spojení:  xxxxx 

číslo účtu:   xxxxx 

zastoupena:    Jaroslavem Karáskem, jednatelem  

datová schránka (ID):  iysbik7 

(dále jen „zhotovitel“) 

(společně dále jen „smluvní strany“) 

2. 

PŘEDMĚT DODATKU   

2.1. Smluvní strany uzavřely dne 30. 12. 2022 smlouvu o dílo č. 2022/007281 (dále jen „smlouva“), 

jejímž předmětem je revitalizace vnitrobloku Hodonínská – Brněnská – Sedlecká, který se nazývá 

„Louka za školou, Plzeň – Vinice“ ve znění jejích dodatků. 

2.2. Předmětem tohoto dodatku č. 4 je změna termínu pro dokončení a předání níže uvedených 

částí díla, kdy celková doba pro provádění a splnění všech částí díla se však nemění: 

2.2.1. Části D4 – KAVÁRNA (SO 401) a D5 – VODNÍ PRVEK (SO 501), kdy důvodem změny 

termínu pro dokončení a předání části díla je přetrvávající skutečnost, že provozovatel 



statutární město Plzeň, městský obvod Plzeň 1  VYSSPA Sports Technology s.r.o. 
2022/007281   

2  

 

distribuční soustavy (ČEZ Distribuce, a.s.) oznámil objednateli vznik překážky na své 

straně. Tato překážka spočívá v prodloužení termínu dokončení realizace připojení 

odběrného elektrického zařízení objektu kavárny a vodního prvku. V důsledku této 

skutečnosti se smluvní strany dohodly na přerušení realizace této části díla v termínu od 

14. 2. 2024.   

2.2.2. Část D9 – SADOVÉ ÚPRAVY (SO 901), spočívající v založení parkového trávníku (dle 

soupisu prací se jedná o tyto položky rozpočtu Objekt 39 – SO 900 SO 901 Sadové 

úpravy, položky PČ 1-16, 122, 123, 124, 125), kdy důvodem změny termínu pro dokončení 

a předání části díla je skutečnost, že v prostoru budoucího parkového trávníku budou 

prováděny výkopové práce pro připojení odběrného elektrického zařízení objektu kavárny 

a vodního prvku a současně s přihlédnutím k nevhodným klimatickým podmínkám pro 

založení parkového trávníku se smluvní strany dohodly na přerušení realizace této části 

díla v termínu od 14. 2. 2024.  

2.3. Prodloužení termínu pro dokončení a předání výše uvedených částí díla bude plně odpovídat 

době přerušení díla. Zhotovitel prohlašuje, že přerušením prací a prodloužením termínu plnění 

díla mu nevznikají žádné finanční nároky vůči objednateli, případně se jich podpisem tohoto 

dodatku výslovně vzdává. 

2.4. Smluvní strany shodně prohlašují, že ustanovení čl. 7 odst. 7.2 se mění takto:  

Zhotovitel je povinen dílo dokončit a předat objednateli nejpozději do 23. 2. 2024 vyjma částí díla 

uvedených v čl. 2 odst. 2.2. v bodech 2.2.1. a 2.2.2. tohoto dodatku, které budou dokončeny a 

předány nejpozději v termínu do 10 dnů ode dne následujícího po dni, kdy objednatel písemně 

oznámí zhotoviteli, že byly dokončeny práce na přípojce el. energie pro objekt kavárny a vodního 

prvku (kašny) a zároveň jsou vhodné klimatické podmínky pro zakládání parkového trávníku.  

2.5. Plnění částí díla uvedených v čl. 2 odst. 2.2. v bodech 2.2.1. a 2.2.2. tohoto dodatku bude dne 

14. 2. 2024 pozastaveno, přičemž pozastavení prací bude řádně poznamenáno do stavebního 

deníku a bude podepsáno technickým dozorem investora a zástupcem objednatele.  

3. 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

3.1. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti beze změn. 

3.2. Tento dodatek je ve smyslu čl. 14 odst. 14.3. smlouvy považován za dodatek č. 4 a je vyhotoven 

ve čtyřech (4) stejnopisech s platností originálu, z nichž dva (2) stejnopisy obdrží zhotovitel a dva 

(2) si ponechá objednatel. 

3.3. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, 

podléhá uveřejnění prostřednictvím registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že dodatek k 

uveřejnění prostřednictvím registru smluv zašle správci registru statutární město Plzeň, městský 

obvod Plzeň 1.  

3.4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu posledním z účastníků a účinnosti dnem jeho 

uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), 

ve znění pozdějších předpisů. 

3.5. Tento dodatek je uzavírán na základě usnesení Rady městského obvodu Plzeň 1 č. 41 ze dne  

13. 2. 2024.   



statutární město Plzeň, městský obvod Plzeň 1  VYSSPA Sports Technology s.r.o. 
2022/007281   

3  

 

3.6. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že představuje projev 

jejich pravé a svobodné vůle, na důkaz čehož připojují své podpisy. 

 

V Plzni dne 13. 2. 2024     V Plzni dne 13. 2. 2024  

 

Za objednatele:      Za zhotovitele: 

 

 

 

 

xxxxx                                                                                    xxxxx   

………………………….…………..… …………………………………… 

Mgr. et Mgr.  Miroslav Šuma    Jaroslav Karásek 
místostarosta MO Plzeň 1    jednatel 
na základě plné moci čj. UMO1/26516/22 
ze dne 10.11.2022 


